Таблица №4

Результаты освоения федеральных государственных образовательных стандартов по программе
 основного общего образования

	
	Предмет
	Количество выпускников -участников Г(И)А

чел.
	 Количество выпускников, показавших положительный результат

	Учебный год
	
	
	чел.
	%

	2008-2009
	математика
	6
	6
	100

	
	русский язык 
	6
	6
	100

	2009-2010
	математика
	8
	8
	100

	
	русский язык
	8
	8
	100

	2010-2011
	математика
	7
	7
	100

	
	русский язык
	7
	7
	100


